
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 09:24:42.
Código verificador: 2972CA

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 31/2022

Resultado da Adjudicação
Lote: 82435
Descrição: LOTE 1 FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS DE PERFURAÇÃO DE ROCHA
Valor Referência 284.555,08
Valor Total: 284.500,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 10:00:00
Adjudicado por: josé jailson pereira
Nome da Empresa: CLM COMERCIO DE MAQUINAS LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI (19.897.723/0001-63)

Lote: 82436
Descrição: LOTE 2 PEÇAS PARA COMPRESSOR DE AR ELGI DS 650/200
Valor Referência 31.136,79
Valor Total: 29.398,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 10:00:25
Adjudicado por: josé jailson pereira
Nome da Empresa: CLM COMERCIO DE MAQUINAS LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI (19.897.723/0001-63)

Lote: 82437
Descrição: LOTE 3 PEÇAS PARA SONDA COBRASPER MOD A-03
Valor Referência 15.146,76
Valor Total: 14.100,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 10:00:40
Adjudicado por: josé jailson pereira
Nome da Empresa: CLM COMERCIO DE MAQUINAS LOCACOES E TRANSPORTES EIRELI (19.897.723/0001-63)

josé jailson pereira

Pregoeiro


